
 
    

LOCATIONLOCATIONLOCATIONLOCATIONS S S S SEJOURSEJOURSEJOURSEJOUR    1 NUIT (hors période du 15/07 au 19/08)1 NUIT (hors période du 15/07 au 19/08)1 NUIT (hors période du 15/07 au 19/08)1 NUIT (hors période du 15/07 au 19/08)    
Forfait de base 1 à 4 pers – Personne supplémentaire (2 max) 5€    

Mobil Home Chalet Fabre Chalet Gitotel Tente Lodge Victoria 

61 68 58 53 

        

    
LOCATIONS  LOCATIONS  LOCATIONS  LOCATIONS  SEJOURSEJOURSEJOURSEJOUR    
A partir de 2 nuitsA partir de 2 nuitsA partir de 2 nuitsA partir de 2 nuits    
De 16h à 10hDe 16h à 10hDe 16h à 10hDe 16h à 10h    
Forfait de base 1 à 4 pers     

Tarif par nuit (≥ 2 nuits) 
 

Du samedi au samedi  
la semaine 

01/04 
29/04 
---- 

16/09 
30/09 

29/04 
17/06 
---- 

02/09 
16/09 

17/06 
15/07 
---- 

19/08 
02/09 

 
15/07 
19/08 

Forfait Mobil HomeForfait Mobil HomeForfait Mobil HomeForfait Mobil Home    45 50 60 745 
Forfait Chalet FabreForfait Chalet FabreForfait Chalet FabreForfait Chalet Fabre    51 56 66 796 
Forfait Chalet GitotelForfait Chalet GitotelForfait Chalet GitotelForfait Chalet Gitotel    40 46 57 714 
Forfait Tente LForfait Tente LForfait Tente LForfait Tente Lodgeodgeodgeodge    VictoriaVictoriaVictoriaVictoria        37 43 52 600 
Personne sup. Personne sup. Personne sup. Personne sup. 2 max.    5 5 5 35 

REDUCTIONS LOCATIONS A LA SEMAINEREDUCTIONS LOCATIONS A LA SEMAINEREDUCTIONS LOCATIONS A LA SEMAINEREDUCTIONS LOCATIONS A LA SEMAINE    
Tarif couple Tarif couple Tarif couple Tarif couple                                 : : : : ----    33330 0 0 0 € sur le séjour excepté du € sur le séjour excepté du € sur le séjour excepté du € sur le séjour excepté du 15151515/0/0/0/07777    au 19au 19au 19au 19/08/08/08/08    
+ de 2 semaines+ de 2 semaines+ de 2 semaines+ de 2 semaines        : : : : ----    5 % sur le montant total du séjour5 % sur le montant total du séjour5 % sur le montant total du séjour5 % sur le montant total du séjour    

 
TARIFS TARIFS TARIFS TARIFS TENTE DORTOIR TENTE DORTOIR TENTE DORTOIR TENTE DORTOIR à partager à partager à partager à partager (*) (*) (*) (*) ----    3333    lits lits lits lits superposéssuperposéssuperposéssuperposés    => 6 lits=> 6 lits=> 6 lits=> 6 lits    

16/04 au 01/07 – 29/08 au 01/10 01/07 au 29/08 
11 €/nuit/personne/lit 13 €/nuit/personne/lit 

(*) Vous pouvez être amené à partager cette tente avec d’autres vacanciers et/ou de pèlerins de passage. 

 
    
EMPLACEMENT CAMPINGEMPLACEMENT CAMPINGEMPLACEMENT CAMPINGEMPLACEMENT CAMPING    (*)(*)(*)(*)    
TARIFS NUITEE TARIFS NUITEE TARIFS NUITEE TARIFS NUITEE     
de 14 h à 11 h 45de 14 h à 11 h 45de 14 h à 11 h 45de 14 h à 11 h 45    

 
 

01/04 
01/07 

 

 
01/07 

15/07 
--- 

26/08 
30/09 

 

 
 

15/07 
26/08 

 

 

NNNNatureatureatureature    sans sans sans sans électricitéélectricitéélectricitéélectricité    (1 personne)(1 personne)(1 personne)(1 personne)    12  13 17  
Nature avec éNature avec éNature avec éNature avec électricité (1 personne)lectricité (1 personne)lectricité (1 personne)lectricité (1 personne)    17 18 22  
Privilège >130m² sans éPrivilège >130m² sans éPrivilège >130m² sans éPrivilège >130m² sans électricité (1 personne)lectricité (1 personne)lectricité (1 personne)lectricité (1 personne)    15 16 20  
Privilège >130m²Privilège >130m²Privilège >130m²Privilège >130m²    avec éavec éavec éavec électricité (1 personne)lectricité (1 personne)lectricité (1 personne)lectricité (1 personne)    20 21 25  
Personne supplémentaire (> 11 ans)Personne supplémentaire (> 11 ans)Personne supplémentaire (> 11 ans)Personne supplémentaire (> 11 ans)    6 6 7  
Personne supplémentaire Personne supplémentaire Personne supplémentaire Personne supplémentaire (2/11 ans)(2/11 ans)(2/11 ans)(2/11 ans)    3 4 5  
EnfantEnfantEnfantEnfant    ((((<<<<    2 ans)2 ans)2 ans)2 ans)    gratuit gratuit gratuit  
Vidange, WC chimique, EauVidange, WC chimique, EauVidange, WC chimique, EauVidange, WC chimique, Eau    gratuit gratuit gratuit  
(*) Les emplacements comprennent 1 personne + camping-car/caravane/tente + 1 véhicule. 

 
                                CampingCampingCampingCamping    etetetet    Locations 6 personnes maximum,Locations 6 personnes maximum,Locations 6 personnes maximum,Locations 6 personnes maximum,    1 voiture1 voiture1 voiture1 voiture/emplacement/emplacement/emplacement/emplacement    
        

SUPPLEMENTSSUPPLEMENTSSUPPLEMENTSSUPPLEMENTS    
Frais de dossier 10 € sauf séjour en tente dortoir 
Taxe de séjour 0.45 € par jour/adulte 
Animal 3 €/nuit en location hors 16/07 – 27/08 
Animal 4 €/nuit en location pendant la période du 16/07 – 27/08 
Animal 2,50 €/nuit en emplacement 

Visiteur sur autorisation et inscription à la réception 
Cautions : les locations 300 € - Badge d’entrée 20 € en chèque, CB, chèques vacances ou espèces 

Assurance annulation de la FFCC 78 rue de Rivoli 75004 Paris 0142728408 

 
SERVICESSERVICESSERVICESSERVICES    

Accès wifi gratuit autour de la réception. Chalet TV/Wifi en accès libre 
Location télévision 3 €/jour sur réservation (hors tente Lodge et tente dortoir) 

Forfait ménage 60 € sur demande à la réservation 
Location parure de draps jetables 6 €/personne 
Kit entretien 5 €, jetons lave et sèche-linge 4 €, bloc de glace 1 et 2 €, gaz, … 
Lit bébé, chaise haute, sèche-cheveux, fer à repasser : selon stock 3 €/jour + caution 40 € 
Frigo : selon stock + 5€/jour + caution 50€ 
Adaptateur/Rallonge : selon stock + caution 20€/40€ 
Pain de glace : 1 ou 2€ (selon la taille) + caution 5€ 

Parking pour véhicule supplémentaire gratuit 
Chauffage, eau chaude, charges comprises 

 
Tous nos prix sont TTC, ils comprennent tous les services gratuits et les charges. chauffage compris. 
Paiements en espèces, chèque, carte bancaire, chèques vacances, virement. 


